

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА **АЙТЫЫШКЫН**

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 апреля 2020 г. № 179-р г.Кызыл

О внесении изменений в состав Комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования Республики Тыва

- 1. Внести в состав Комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования Республики Тыва (далее Комиссия), утвержденный распоряжением Правительства Республики Тыва от 27 декабря 2019 г. № 586-р, следующие изменения:
 - а) вывести из состава Комиссии Намдак А.А.;
- б) ввести в состав Комиссии Шивит-оол А.А. заместителя главного врача ГБУЗ Республики Тыва «Республиканский онкологический диспансер».
- 2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва



Ш. Кара-оол